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Piaski, dnia 24.06.2021r. 

 

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/FZ/0568/013/2021/P pn.: "Dostawy olejów, 

płynów i smarów" 

 

Pytanie 2: 

Czy w ofercie należy podać ceny z akcyzą czy bez, jeśli bez – to dla których produktów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje zaoferowania cen zawierających akcyzę.   

 

Pytanie 3: 

W pkt 12.7 Zamawiający wymaga załączenia do oferty: 

a) Kart Charakterystyki 

b) Kart Charakterystyki substancji niebezpiecznych i preparatów niebezpiecznych 

c) Świadectwa jakości lub atestów producenta potwierdzających zgodność z normą 

Pkt a) i b) się powiela. Czy w pkt a) Zamawiający ma na myśli Karty Produktów? 

Co do pkt c) – świadectwo jakości jest wydawane przy dostawie i jest inne dla każdej partii produktu, 

parametry są zmienne w zależności od gęstości oleju. W związku z tym załączanie do oferty 

świadectwa jakości z partii oleju która była wyprodukowana przed złożeniem oferty będzie różnić się 

od tego świadectwa jakości, które Zamawiający otrzyma przy konkretnej dostawie. Jaki jest sens 

załączania takiego dokumentu? Prosimy również o wyjaśnienie, o potwierdzenie jakiej konkretnie 

normy chodzi, która miałaby znajdować się na świadectwie jakości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą aktualnej karty charakterystyki produktu. Dostarczenie 

świadectwa jakości lub atestu producenta potwierdzających zgodność z normami, określonymi przez 

Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, będzie wymagane przy każdej dostawie.  

Zamawiający modyfikuje SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 4: 

Czy w części I:  

4.1 Poz. 1 – Zamawiający dopuści wyższą klasę jakości SN/CF? 

4.2 Poz. 2 i 7  – odstąpi od aprobaty FORD? 

4.3 Poz. 9 – czy są wymagane aprobaty i potwierdzenie pisemne klas i aprobat czy wystarczy 

spełnienie wymagań? Jeśli nie – prosimy o podanie nazwy obecnie używanego oleju, 

aby móc dopasować odpowiedni produkt. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ad. 4.1 – Zamawiający dopuszcza wyższe klasy jakości. 

Ad. 4.2 – Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 

Ad. 4.3 – Zamawiający oczekuje zaoferowania produktów spełniających wymagania.  
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Pytanie 5:  

W części 2 : 

5.1 Poz. 4 – prosimy o odstąpienie od wymogu wydzielania powietrza, 

5.2 Poz. 5 – prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania ANFOR, 

5.3 Poz. 13 – czy wystarczą dwa poziomy ZF – 5A i 17B. MIL to norma wojskowa – prosimy  

o rozważenie zasadności jej wymagania. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ad. 5.1 – Zamawiający odstępuje od wymogu; Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym 

zakresie, 

Ad. 5.2 – Zamawiający odstępuje od wymogu; Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym 

zakresie, 

Ad. 5.3 – Zamawiający odstępuje od wymogu spełniania parametru MIL; Zamawiający 

zmodyfikuje SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 6:  

W części 4 : 

Poz. 1 i Poz. 5 – prosimy o podanie klasy konsystencji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wymagana klasa konsystencji to NLGI 2. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie. 

 

 

Uwagi do umowy: 

Zamawiający informuje, że stosuje standardowe zapisy umowne obowiązujące w GK PGE. 

 

Pytanie 7:  

Prosimy o podanie terminu dostawy jednorazowej. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

§ 3 ust. 3.5 Załącznik 3 do SWZ_IPU stanowi: 

Strony zgodnie ustalają, że okres realizacji Zamówienia Cząstkowego nie będzie dłuższy niż 5 dni 

roboczych od dnia otrzymania przez Wykonawcę Zamówienia, a w przypadku awarii, które wystąpiły 

u Zamawiającego, w terminie 2 dni roboczych od otrzymania Zamówienia. 

 

Pytanie 8:  

Prosimy o wpisanie do umowy nru rachunku bankowego Wykonawcy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie umieszcza numeru rachunku bankowego w Umowie. Zamawiający w § 4, ust. 4.6, 

4.7, 4.13 zamieścił zapisy dotyczące rachunku Wykonawcy. 

 

Pytanie 9:  

W komparycji umowy, w oznaczeniu Wykonawcy należy pamiętać o wpisaniu numeru BDO, za 

nieumieszczenie numeru rejestrowego (BDO) grozi administracyjna kara pieniężna w wysokości od 

5 000zł do 1 000 000zł. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Komparycję Zamawiający uzupełnia po wyborze najkorzystniejszej oferty.  
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Pytanie 10:  

Prosimy  zastrzec w umowie prawo do odstąpienia od umowy przez wykonawcę w przypadku 

nadzwyczajnej zmiany stosunków powodującej drastyczny wzrost kosztów wytworzenia produktu, 

jeżeli dla Wykonawcy wykonanie Zamówienia zgodnie z cennikiem przyjętym w umowie wiąże się  

z rażącą stratą bez obowiązku zapłaty jakichkolwiek kar umownych, czy odszkodowania z tego tytułu  

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w ww. zakresie  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w ww. zakresie  

 

 

Pytanie 11:  

Brak zapisów o umownym prawie odstąpienia od umowy dla Wykonawcy  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w ww. zakresie  

 

Pytanie 12: 

Par 13 pkt 13.1.2. – dlaczego wykonawca ma zostać obciążony karą umowną z tytułu 

niedotrzymania terminu z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego i Wykonawcy? 

Sugerujemy zmienić zapis na: „z tytułu niedotrzymania terminu realizacji dostaw z przyczyn leżących 

po stronie Wykonawcy…” W pkt 13.1, 13.8., 16.1.3.  rekomendujemy zamienić słowo „opóźnienie” 

na „zwłokę”. Opóźnienie to każde niewykonanie danej czynności w terminie. Zwłoka natomiast to 

kwalifikowana postać opóźnienia, bo łączy się z zawinieniem po stronie Wykonawcy czynności. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w ww. zakresie  

 

Pytanie 13: 

Brak symetrycznych kar umownych dla Wykonawcy od Zamawiającego jak również brak zapisu 

umożliwiającego dochodzenie przez Wykonawcę odszkodowania uzupełniającego w przypadku, 

gdy wysokość szkody przewyższa wysokość kary umownej  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w ww. zakresie  

 

 

Pytanie 14: 

Par. 23 pkt 23.4  – sugerujemy zmienić na „Sąd właściwy według siedziby wykonawcy”. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w ww. zakresie  

 

 

 

 

 


